[bookmark: _GoBack]様式第1号(第2条関係)
排水設備設置延期許可申請書

　　年　　月　　日

　光市長　　　　様

申請人　住所
ふりがな
氏名　　　　　　　　　　印
電話

　次のとおり排水設備設置の延期について申請します。

	設置場所

	告示年月日
	　　　　年　　月　　日

	延期期間
	　　　　年　　月　　日まで

	(理由)

	決裁
	部長
	次長
	課長
	係長
	係
	受付
	　　年　　月　　日第　　　　号

	審査
	　　年　　月　　日
	印